

ЗВІТ

про діяльність депутата Одеської обласної ради VII скликання Бойко Г.А. за 2016 рік

Кандидат по 65 виборчому округу у м. Подільськ від політичної партії «Солідарність» Блока Перта Порошенко

Адреса громадської приймальні: Одеська область, м. Подільськ, проспект Шевченка, 11
тел. 04862 726-50, факс. 04862 733-49, час прийому - щосереди.

У відповідності з частиною 1 та 6 статті 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» та на виконання рішення Одеської обласної ради від 23 грудня 2016 року № 321- VII «Про звіти депутатів Одеської обласної ради VII скликання за 2016 рік» я, Бойко Григорій Анатолійович, як депутат Одеської обласної ради, звітую про свою діяльність за 2016 рік.

За звітний період приймав участь у пленарних засіданнях сесій обласної ради, на яких було розглянуто близько 300 питань, на яких у тому числі розглядались важливі питання розвитку та життєдіяльності нашої області. Також приймав участь у спільних засіданнях постійних комісій обласної ради.

Відповідно до рішень Одеської обласної ради від 10 грудня 2015 року № 17-VII «Про персональний склад постійних комісій Одеської обласної ради VII скликання» являюсь заступником голови постійної комісії з питань транспорту, зв'язку та морегосподарського комплексу.

Протягом 2016 року приймав участь у засіданнях постійної комісії з питань транспорту, зв'язку та морегосподарського комплексу. Відповідно, на засіданнях постійної комісії було розглянуто понад 30 питань, у тому числі розглядались важливі питання стосовно життєдіяльності міста Подільська.

Постійною комісією взято участь при підготовці ряду проектів відповідних програм та рішень обласної ради, які у подальшому було розглянуто та рекомендовано для розгляду на пленарних засіданнях сесії Одеської обласної ради.

Головним завданням своєї роботи в межах постійної комісії вважаю виконання планових показників і напрямків цільових регіональних програм щодо економічного та соціального розвитку м. Подільська Одеської області, а також раціональне використання субвенцій виділених на благоустрій міста.

Згідно рішення Одеської обласної ради від 26.05.2016 року №156-VII до бюджету Одеської області були прийняті доповненнями та змінами, завдяки яким для міста Подільська було виділено майже п'ять мільйонів гривень на ремонт доріг комунальної власності. Відповідне рішення було прийнято при підтримці депутатів однодумців Одеської обласної ради.

Як депутат Одеської обласної ради та заступник голови комісії з питань транспорту, зв'язку та морегосподарського комплексу підтримував та проголосував «за» наступні рішення та звернення до керівництва країни, що стосується вирішення актуальних та важливих проблем населення Одеської області та України в цілому, а саме:

- Про затвердження обласної цільової програми соціальної підтримки усіх незахищених або мало захищених верств населення на 2016-2017 роки «Захист та турбота» ;

- Про затвердження Плану заходів з реалізації у 2016-2017 роках Стратегії економічного та соціального розвитку Одеської області до 2020 року;
- Про звернення депутатів Одеської обласної ради до Президента України з проханням підписати відповідні зміни до державного бюджету щодо компенсації перевізникам витрат, пов'язаних із перевезенням пільгових категорій громадян у 2016 році;
- Про звернення депутатів Одеської обласної ради VII скликання до Прем'єр – міністра України, Міністра фінансів України та голови Державної фінансової служби України щодо підтримки розвитку та удосконалення роботи Одеської митниці;
- Про звернення депутатів Одеської обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо збільшення субвенцій з Державного бюджету України на фінансування районних лікарень та погашення кредиторської заборгованості по субвенціях за 2012 рік.
- Про звернення депутатів Одеської обласної ради до Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо фінансування професійно-технічних училищ.
- Про звернення депутатів Одеської обласної ради до Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України стосовно дефіциту коштів у місцевих бюджетах Одеської області на 2016 рік на харчування учнів 1-4 класів у загальноосвітніх навчальних закладах та дошкільних освітніх закладах.
- Про звернення депутатів Одеської обласної ради до Антимонопольного комітету України, Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, щодо ситуації, пов'язаної з підвищенням тарифів на комунальні послуги для населення.
- Про звернення депутата Одеської обласної ради щодо встановлення додаткового автобусного сполучення між смт Окни, станцією Чубівка Подільського району та містом Подільськ.

На протязі звітнього періоду здійснював особистий прийом громадян у місті Подільськ по 65 виборчому округу. Особисто прийняв та заслухав сімдесят мешканців міста, прийнято до розгляду понад сто десять письмових та близько сорока усних звернень.

Під час прийому перш за все цікавився у мешканців, які прийшли на прийом, якістю надання житлово-комунальних послуг, станом доріг у місті та іншими соціальними питаннями.

В ході зустрічі звітував перед громадою про свою депутатську діяльність, обговорював перспективи розвитку залізничного вузла та міста Подільськ (Котовськ), висловлював своє бачення реалізації державних програм, спрямованих на громаду та обіцяв підтримку важливих ініціатив на рівні Одеської обласної Ради

Вважаю, що для кожного, хто прийшов на прийом, це нагода поспілкуватись особисто зі своїм обранцем та поділитись наболілим і висловити свої пропозиції.

Звернення стосувались безпосередньо з питань надання матеріальної допомоги, працевлаштування, лікування і реабілітації, вирішення господарських проблем та конфліктів.

За результатами розгляду особистих заяв громадян міста Подільська було працевлаштовано на підприємства залізниці біля десяти бажаючих. Надано понад трьохсот тисяч гривень матеріальної допомоги заявникам на лікування, тяжке матеріальне становище у родині та поліпшення побутових умов.

Мною, як депутатом Одеської обласної ради протягом 2016 року зроблено наступне:

- У лютому місяці було організовано та проведено конкурс дитячого малюнку на підтримку воїнів АТО. У цей важкий для країни час діти не залишились байдужими до проблеми захисту Вітчизни та намагались своїми малюнками підтримати бойовий дух та любов до Батьківщини наших бійців. Усі дитячі малюнки були доправлені на фронт нашим бійцям.

Особлива увага змогу боку приділяється вихованцям Подільської (Котовської) школи-інтернату:

- На передодні Міжнародного жіночого дня «Восьмого березня» було організоване невеличке свято для освітнього закладу. Неможливо бути осторонь і залишати без уваги тих, кому вона дуже потрібна. Свято проходило в атмосфері взаєморозуміння, доброзичливості та частуванням солодощами;
- У вересні 2016 року з нагоди «Дня знань» усім учням Котовської школи-інтернату було подаровано канцелярське приладдя, яке допомагає під час навчання отримати необхідні знання;
- За моєю ініціативою та підтримці у грудні 2016 року, напередодні Дня святого Миколая, понад 40 вихованців шкіл-інтернатів міста Подільська та Ананьєва провели незабутні передсвяткові вихідні в Одесі. Для дітей була запланована весела та насичена програма в рамках благодійної акції «Поділись частинкою свого серця!». Гарним завершенням мандрівки до Одеси стали подарунки від організаторів та волонтерів: одяг, канцтовари, іграшки, солодощі. Однак вважаю, що найголовніше для дітей-сиріт з північних районів Одещини – це увага та підтримка, яка вкрай необхідна тим, хто позбавлений батьківської опіки;
- Напередодні новорічних свят 28 грудня у рамках акції благодійності та милосердя до Подільської загальноосвітньої школи-інтернату були направлені та вручені солодкі подарунки дітям-сиротам та дітям, позбавлених батьківського піклування.

25 та 26 серпня 2016 року перебував з робочою поїздкою у місті Подільськ.

Під час робочого візиту особисто зустрічався з ветеранами Другої Світової війни привітавши їх з 25 річницею Дня незалежності України. Під час перебування в оселях ветеранів цікавився їхнім побутом та повсякденними проблемами з якими вони стикаються та пропонував необхідну допомогу. Також ветеранам була запропонована допомога з профілактично-оздоровчого лікування.

Під час зустрічі, в рамках обласної цільової програми соціальної підтримки ветеранів війни «Захист і турбота» особисто вручав ветеранам та інвалідам війни святкові продуктові кошики.

Відповідні продуктові набори надавалися ветеранам та інвалідам війни в рамках обласної цільової програми соціальної підтримки ветеранів війни «Захист і турбота» до кінця 2016 року.

Серед звернень громадян було і колективне звернення жителів п'яти поверхового, 70 квартирного будинку міста Подільська щодо демонтажу аварійної будівлі на даху будинку та заміні у цокольному приміщенні водопровідних, каналізаційних та теплових мереж будинку. Питання вирішено позитивно. Аварійну будівлю на даху демонтовано, необхідні труби та комплектуючі закуплені у необхідній кількості.

За моєї ініціативи проводилась послідовна робота щодо надання медико-соціальної допомоги ветеранам Другої світової війни та було оздоровлено понад п'ятидесяти ветеранів - Подільчан у різних оздоровчих закладах. Також, за моєю підтримкою надавалась необхідна реабілітаційна допомога воїнам АТО в оздоровчих закладах.

За звітний період 2016 року у місті Подільську понад п'ятидесяти ветеранам війни та пенсіонерам була надана безоплатна медична допомога щодо лікування зубів та протезування у пересувному стоматологічному вагоні, яких був запроваджений на Одеській залізниці, як новітні технології. Також відповідними послугами мали можливість скористатися пересічні громадяни міста.

Неодноразово приймав участь у святкових заходах та покладання квітів з нагоди державних та місцевих свят.

Постійно, на протязі 2016 року, вітав мешканців місця Подільська через печатні видання з нагоди державних, релігійних та професійних свят.

Протягом звітного періоду інформація про мою депутатську діяльність друкувалася на сторінках печатних видань, зокрема – «Слово и Дело», «Котовська реклама», «Аргументи и Факти», «Жизнь на пенсии», «Чорноморський гудок», «Магістраль» і Інтернет – видань.

Депутат Одеської обласної ради VII скликання

 Г.А. Бойко